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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

ATTRTI AT T
LECLERT TS 1

Mé 15.05.2017, Prishtiné

Lajmérim pér té gjitha
KLUBET E BASKETBOLLIT, ANETARET E FEDERATES SE BASKETBOLLIT TE KOSOVES,
TRAJNERET E BASKETBOLLIT, ANETARET E SHOQATES SE TRAJNEREVE TE BASKETBOLLIT TE

KOSOVES

NJOFTIM PER PJESEMARRIE NE
KLINIKEN NDERKOMBETARE PER TRAJNERE PER VITIN 2017

Bazuar né Rregulloren pér Licencimin e Trajneréve té Basketbollit t& Kosovés dhe né pajtueshméri me
»Njoftimin pér zbatimin e sistemit t& edukimit dhe té licencimit té trajneréve té basketbollit té Kosovés
pér edicionin garues 2017/2018 (08.05.2017), Shogata e Trajneréve e Basketbollit t& Kosovés dhe
Federata e Baskethollit t& Kosovés b&jné thirrje publike pér pjesémarrje né Klinikén Ndérkombétare
pér Trajneré pér vitin 2017, e cila do t& mbahet

KUR: té shtunén, mé 27.05.2017 (paradite dhe pasdite) dhe té& dielén, mé 28.05.2017
(paradite),

KU:  PRISHTINE,

né Kolegjin ,,ISP” né ,,Marigona Residence” (pjesa teorike)
né palestrén sportive ,Marigona Residence” (pjesa praktike dhe demonstrimi)
PER KEND;

Té gjithé trajnerét e basketbollit t& Kosovés dhe té gjithé té interesuarit e tjeré jané té ftuar t& marrin
pjesé né kliniké.

VEREITIE:

Klinika Ndérkombétare pér Trajneré pér vitin 2017 éshté pjesé pérbérése e programit pér edukim dhe
éshté obligative pér licencimin e trajneréve té basketbollit t& Kosovés. Né pajtueshméri me dispozitat
e Rregullores pér Licencimin e Trajneréve té& Basketbollit t& Kosovés, pjesémarrja né kliniké éshté e
obligueshme pér té gjithé trajnerét qé déshirojné té aplikojné pér t'u pajisur me licencén
profesionale té trajnerit pér edicionin 2017/2018.

APLIKACIONET
Sa i pérket pjesémarrjes né klinkén ndérkombétare pér trajneré, aplikacionet duhet t&
= Dérgohen né formé té formularéve zyrtarg, té cilét plotésohen dhe dérgohen si formularé me té

dhéna té plota mund té gjenden né shtojcé;

VES




" Pagesa e taksés (tarifés pér regjistrim) né vleré prej 25 eurosh pér pjesémarrje duhet té
héhet né xhirollogariné e Federatés sé Basketbollit t&€ Kosovés, Banka ,TEB”, numri i
xhirollogarisé 20-11-0000875360-41, me mbishkrimin ,Klinika pér Trajneré pér vitin 2017
Formulari pér aplikim dhe konfirmimi i pagesés sé taksés (tarifés pér regjistrim) duhet té
dérgohet ose né adresén postare ose né até elektronike té Federatés sé Baskethollit té

Kosovés dhe njé gjé e tillé duhet té béhet jo mé voné se data 19.05.2017, né ora 14:00;

ORARI DHE PERMBAITJA E KLINIKES DHE E NJESIVE TE CAKTUARA MESIMORE

DITA DHE s e
KOHA VENDI PERMBAITIA LIGJERUESI
DATA
nga ora .. 7
09:00 KMDE:fIg‘;an REGJISTRIMI | TRAINEREVE
dering | o dgence PJESEMARRES
ora 09:30
Analiza e statistikave dhe e
nga ora videos e ndeshjes sé
09:30 colenil |gpe | PETFaGESUeseS SE Kosovés U15 KZ:‘:B“Q;:?:“
deri né Ell né turneun ndérkombétar (FIBA Bodvorica
ora 11:00 New Generation” (Gjenerata e
Re e FIBA-s) (pjesa teorike)
PAUZE NGA ORA 11:00 DERI NE ORA 11:30
R Modeli i organizimit dhe i
b ciklimit, si dhe pérmbajtja e
11:30 i ,, i o e -
deri né Kolegji ,ISP procesit té trajnimit té lojtaréve Arben Krasniqi
e shtuné té rinj té pérzgjedhur
’ ora 13:00 . ;
27.05.2017 (pjesa teorike)
PAUZE NGA ORA 13:00 DERI NE ORA 14:30
ngaora
14:30 Kolegii ISP REGJISTRIMI | TRAJNEREVE
deri né Ellw PJESEMARRES
ora 15:00
nga ora Demonstrimi i elementeve té Sani Becirovi
15:00 i - mbrojtjes inviduale dhe grupore ¢ q
. Kolegji , ISP o Eh ; dhe
deri né té trajnimit — taktika e Tora K
ora 16:30 mbroijtjes individuale P
PAUZE NGA ORA 16.30 DERI NE ORA 17.00
nlg;alg(r)a Pérdorimi i elementeve té
derli né Kolegji ,,ISP” caktuara té mbrojtjes zoné dhe Memi Begirovig
ora 18:30 mbrojtjes ,match-up
nga ora
08:30 Koleaii ISP” REGJISTRIMI | TRAJNEREVE
deri né &l PJESEMARRES
. ora 09:00
e diel, —— =
28.05.2017 nga ora Demonstrimi i elementeve té Sani Becirovi
e 05:00 . - mbrojtjes inviduale dhe grupore ¢ 9
o Kolegji ,, ISP S L . dhe
deri né té trajnimit — taktika e Tistia Pruit
ora 10:30 mbrojtjes individuale P
PAUZE NGA ORA 10:30 DERI NE ORA 11:00




nga ora
11:00
deri né

ora12:30

Kolegji ,,ISP*

Sulmi kundér elementit té
mbrojtjes zoné dhe kundér
zonés ,match-up”

Memi Begirovig

nga ora
12:30
deri né

ora 13:30

Kolegji ,,ISP“

PERMBYLLIA E KLINIKES

—

PLOTESONI APLIKACIONIN PER KLINIKE, TE CILIN MUND TA GJENI NE f’

S

AQEN TIETERI! |




FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
A KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
A KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSQVA

APLIKACIONI PER PJESEMARRIJE NE KLINIKEN NDERKOMBETARE PER
TRAJNERE PER VITIN 2017
e shtuné, mé 27.05. dhe e diel, mé 28.05.2017

Té plotésohet nga trajneri

I. Té dhénat personale

Emri dhe mbiemri

Data e lindjes Dita Muaji Viti
Il. Adresa

Rruga dhe numri

Vendi

Kodi postar

Il. Té dhénat kontaktuese

Numri i telefonit

Adresa e e-mail-it

Pa asnjé dyshim do t& marr pjesé né Klinkén Ndérkombétare pér Trajneré pér Vitin 2017 dhe
e marr pérsipér pagesén e taksés (tarifés pér regjistrim) pér pjesémarrje né klinké, né vleré
prej 25 eurosh.

IV. Shtojca obligative
1. Déshmia e pagesés sé taksés (tarifés pér regjistrim) pér pjesémarrje né wgke =

NS

N

Vendi Data NENSHKRIMI |\

(7 g 220
VEREJTJE N4
Formulari pér aplikim dhe konfirmimi i pagesés sé taksés (tarifés pér regjistrim) duhiet té dérgohet
ose né adresén postare ose até elektronike té Federatés sé Baskethollit t& Kosovés dhe njé gjé e tillé
duhet té héhet jo mé voné se data 19.05.2017, ora 14:00.




